



PROTOKOLL

Möte: Ledningsgrupp 4-kanten
Datum: 2017-05-09
Tid: 15.00-17.00
Plats: Luleå Gymnasieskola, Biblioteket

Närvarande: Sture Nordin ordförande utbildningsutskottet Älvsbyn, Carina Sammeli ordförande BUN Luleå
Britt-Marie Loggert Andrén ordförande utbildningsnämnden Boden, Ruth Rahkola ordförande BUN Piteå och
Tove Waara Axelsson, utvecklingsledare 4-kanten

Frånvarande:

Gäster: Tommy Töyrä Teknikcollege och Ingrid Backfjärd Vård- och omsorgscollege

Mötespunkt	Information/diskussion	Beslut/Resultat/Bilagor
1. Välkomnande och godkännande av dagordning		Dagordningen godkändes 1 övrig fråga (Ruth R)
2. College information av processledarna Tommy Töyrä och Ingrid Backfjärd	Information och en synpunkt från Ingrid Backfjärd om att se över om det ska vara politiskt representation i Voc ledningsgrupp på samma sätt som i TC?	Ledningsgruppen tar upp frågan kring politisk repr. med Voc ledningsgrupp.
3. Ansökningar/antagning till ht 2017	Kort info utifrån bifogat material	
4. Organisationsförändringar 2018/19	Tydliggöra i Tidplanen arbetsgången för organisationsändringar för nästkommande år samt för innevarande år.	



<p>5. Förändringar i programstrukturen Åk 2- inriktningar</p>	<p>Boden Britt-Marie L önskar utöka 8 platser på BA-Anläggningsfordon utifrån ett högt söktryck och ett stort behov från branschen. En möjlighet att göra detta är att minska ner på inriktning Hus men Boden ser inte en möjlighet att omfördela på så sätt utan vill utöka totalen. Luleå och Piteå anser att detta blir ett problem för övriga kommuner eftersom man planerar organisationerna i Åk1 i samverkan och beräknar antal elevplatser utifrån det.</p> <p>Ledningsgruppen har dock förståelse för Bodens önskan och vill därför att Utbildningsgruppen kommer med förslag på hur man även skulle kunna arbeta gemensamt med att se över inriktningsvalen på populära program. Att man på samma sätt som när man ser över ÅK 1 organisationen tillsammans i mars-april utifrån sök bilden det året, även ser över hur de valt till inriktningarna och samråder och kommer med förslag. Britt-Marie Boden vill ha noterat att hon inte är nöjd med dagens samråd och besked från Luleå och Piteå om att de ställer sig negativa till utökning av platser Åk 2.</p>	<p>Utbildningsgruppen får i uppdrag att komma med förslag på hur man kan arbeta med samråd kring inriktningar.</p>
---	---	--

<p>6. Översyn av de Estetiska programmen samt helheten.</p>	<p>Ledningsgruppen diskuterade utredningsdirektiv.</p>	<p>Ledningsgruppen beslutade om att ge utredningsuppdrag till Utbildningsgruppen endast kring de Estetiska programmen.</p>
<p>7. Beräkning Gy-sär i avtalet</p>	<p>Ekonomerna i 4-kanten har enats om ett förslag där beräkningen görs på samma sätt som för övriga program från och med hösten 2017. (Genomsnitt 3 kommuner)</p>	<p>Ledningsgruppen godkände ekonomernas förslag. Innebär att ingen ändring behöver göras i avtalet/bilagan.</p>

<p>Mötet avslutades</p>		<p>Tove Waara Axelsson/anteckningar</p>
--------------------------------	--	--